CPL

روزنامہ

الفضل

ایڈیٹر: عبدالسبیح خان

PH: 0092 4524 213029

جمعہ 3 نومبر 2000ء 6 شعبان 1421 ہجری - 3- نبوت 1379 مش جلد 50-85 نمبر 252

زبان میں نور کے حصول کی دعا

آنحضرت ﷺ یہ دعا کیا کرتے تھے

اے اللہ میرے دل اور میری زبان میں نور بھر دے۔ اور میرے کانوں میں اور میری آنکھوں میں بھی نور عطا کر اور میرے اوپر اور نیچے اور دائیں اور بائیں اور آگے اور پیچھے اور میرے نفس میں نور رکھ دے اور مجھے نور کا وافر حصہ عطا فرما۔